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Team M30, M30 17.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg 7.436
100m 1469 Kroner, Andreas 1979 GER 12,97 (+1,1) 498
100m 1471 Held, Julian 1995 GER 13,43 (+1,1) 459
3000m 1467 Mungenast, Jens 1969 GER 12:57,36 372
3000m 1468 Merkel, Volker 1986 GER 13:09,14 362
Hochsprung 1465 Held, Andreas 1993 GER 1,64 549
Hochsprung 1471 Held, Julian 1995 GER 1,52 489
Kugelstoß 1470 Künstel, Tobias 1986 GER 12,01 551
Kugelstoß 1466 Weiß, Kevin 1995 GER 10,06 472
Diskuswurf 1470 Künstel, Tobias 1986 GER 29,11 499
Diskuswurf 1466 Weiß, Kevin 1995 GER 23,90 436
Weitsprung 1465 Held, Andreas 1993 GER 5,24 (-0,4) 520
Weitsprung 1469 Kroner, Andreas 1979 GER 4,79 (-0,1) 474
800m 1468 Merkel, Volker 1986 GER 2:43,94 396
800m 1467 Mungenast, Jens 1969 GER 2:53,64 354
4x100m LAG Obere Murg GER 51,68 1.005
1: 1468, Merkel Volker (1986) 2: 1471, Held Julian (1995)
3: 1465, Held Andreas (1993) 4: 1469, Kroner Andreas (1979)

Team W30, W30 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 6.572
100m 1443 Meissner, Martina 1979 GER 13,58 (+1,0) 511
100m 1445 Nowka, Maike 1994 GER 13,67 (+1,0) 504
100m 1448 Nieswand, Andrea 1966 GER 16,60 (+1,0) (307)
800m 1444 Schmid, Kristina 1992 GER 2:37,72 471
800m 1447 Schimitze, Tanja 1974 GER 3:00,52 372
800m 1448 Nieswand, Andrea 1966 GER 3:33,92 (265)
4x100m LAC Essingen GER 55,45 977
1: 1443, Meissner Martina (1979) 2: 1445, Nowka Maike (1994)
3: 1442, Bihlmaier Carina (1993) 4: 1444, Schmid Kristina (1992)

Hochsprung 1445 Nowka, Maike 1994 GER 1,48 493
Hochsprung 1442 Bihlmaier, Carina 1993 GER 1,36 419
Hochsprung 1446 Ulrich, Kim 1991 GER ab.
Weitsprung 1445 Nowka, Maike 1994 GER 4,61 (-1,1) 506
Weitsprung 1442 Bihlmaier, Carina 1993 GER 4,52 (+1,0) 496
Weitsprung 1444 Schmid, Kristina 1992 GER 3,24 (+1,1) (339)
Kugelstoß 1443 Meissner, Martina 1979 GER 10,09 476
Kugelstoß 1442 Bihlmaier, Carina 1993 GER 9,57 455
Kugelstoß 1447 Schimitze, Tanja 1974 GER 7,83 (381)
Diskuswurf 1443 Meissner, Martina 1979 GER 25,78 452
Diskuswurf 1447 Schimitze, Tanja 1974 GER 24,72 440
Diskuswurf 1444 Schmid, Kristina 1992 GER 13,40 (293)

2. TSG 78 Heidelberg 5.920
100m 1540 Baader, Edith 1995 GER 14,23 (+1,0) 460
100m 1537 Schultz-Coulon, Anna 1995 GER 14,28 (+1,0) 456
100m 1538 Duventäster, Verena

Beatrice
1991 GER 16,74 (+1,0) (299)

800m 1538 Duventäster, Verena
Beatrice

1991 GER 2:40,32 458

800m 1537 Schultz-Coulon, Anna 1995 GER ab.
4x100m TSG 78 Heidelberg GER 57,28 907
1: 1539, Rother Christine (1989) 2: 1540, Baader Edith (1995)
3: 1538, Duventäster Verena Beatrice (1991) 4: 1536, Mägel Paula (1995)

Hochsprung 1539 Rother, Christine 1989 GER 1,40 444
Hochsprung 1540 Baader, Edith 1995 GER 1,28 368
Weitsprung 1536 Mägel, Paula 1995 GER 4,87 (+1,3) 535
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Team W30, W30 - Fortsetzung 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TSG 78 Heidelberg - Fortsetzung 5.920
Weitsprung 1540 Baader, Edith 1995 GER 4,43 (+1,0) 486
Weitsprung 1537 Schultz-Coulon, Anna 1995 GER n.a.
Kugelstoß 1539 Rother, Christine 1989 GER 10,62 497
Kugelstoß 1535 Meyer, Ellise 1993 GER 8,78 423
Kugelstoß 1536 Mägel, Paula 1995 GER 8,60 (415)
Diskuswurf 1539 Rother, Christine 1989 GER 25,71 451
Diskuswurf 1535 Meyer, Ellise 1993 GER 24,28 435
Diskuswurf 1536 Mägel, Paula 1995 GER 17,85 (356)

Team M40, M40 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 8.402
100m 1439 Gosau, Benjamin 1980 GER 12,63 (+1,1) 568
100m 1430 Hübner, Markus 1972 GER 12,90 (+0,7) 543
100m 1438 Widmann, Guenther 1968 GER aufg.
800m 1428 Götz, Alexander 1978 GER 2:19,17 570
800m 1441 Kennert, Jürgen 1968 GER 2:27,66 517
800m 1431 Donn, Stefan 1970 GER 2:28,09 (514)
3000m 1428 Götz, Alexander 1978 GER 10:37,02 549
3000m 1435 Gügel, Michael 1980 GER 10:53,76 527
3000m 1432 Romano, Davide 1985 ITA 13:07,91 (388)
Hochsprung 1438 Widmann, Guenther 1968 GER 1,56 554
Hochsprung 1430 Hübner, Markus 1972 GER 1,44 494
Hochsprung 1437 Weisheit, Thorsten 1980 GER 1,44 (494)
4x100m LAC Essingen 3 GER 52,69 1.076
1: 1437, Weisheit Thorsten (1980) 2: 1430, Hübner Markus (1972)
3: 1441, Kennert Jürgen (1968) 4: 1439, Gosau Benjamin (1980)

4x100m LAC Essingen GER 61,10 (751)
1: 1428, Götz Alexander (1978) 2: 1435, Gügel Michael (1980)
3: 1431, Donn Stefan (1970) 4: 1432, Romano Davide (1985)

Weitsprung 1430 Hübner, Markus 1972 GER 5,15 (-1,8) 560
Weitsprung 1439 Gosau, Benjamin 1980 GER 4,73 (-0,6) 514
Weitsprung 1434 Böhm, Steffen 1970 GER 3,64 (+0,4) (386)
Kugelstoß 1437 Weisheit, Thorsten 1980 GER 9,90 511
Kugelstoß 1433 Stohrer, Udo 1966 GER 9,19 478
Kugelstoß 1429 Schreiner, Bernd 1969 GER 8,92 (466)
Diskuswurf 1433 Stohrer, Udo 1966 GER 26,35 472
Diskuswurf 1437 Weisheit, Thorsten 1980 GER 26,10 469
Diskuswurf 1429 Schreiner, Bernd 1969 GER 23,51 (436)

2. HSV Hockenheim 7.765
100m 1427 Reinmuth, Thomas 1973 GER 13,85 (+0,7) 461
100m 1425 Schütz, Axel 1967 GER 15,27 (+0,7) 359
100m 1423 Herzig, Thomas 1963 GER 16,40 (+0,7) (290)
800m 1422 Uhl, Christoph 1979 GER 2:20,63 560
800m 1424 Arnold, Marc 1981 GER 2:26,85 521
3000m 1422 Uhl, Christoph 1979 GER 10:48,74 534
3000m 1424 Arnold, Marc 1981 GER 11:46,41 466
Hochsprung 1426 Weber, Axel 1969 GER 1,52 534
Hochsprung 1427 Reinmuth, Thomas 1973 GER 1,44 494
4x100m HSV Hockenheim GER 57,39 883
1: 1421, Haak Tobias (1973) 2: 1427, Reinmuth Thomas (1973)
3: 1423, Herzig Thomas (1963) 4: 1425, Schütz Axel (1967)

Weitsprung 1427 Reinmuth, Thomas 1973 GER 4,67 (+0,9) 507
Weitsprung 1421 Haak, Tobias 1973 GER 4,36 (+1,1) 473
Kugelstoß 1421 Haak, Tobias 1973 GER 10,32 530
Kugelstoß 1426 Weber, Axel 1969 GER 9,18 478
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Team M40, M40 - Fortsetzung 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. HSV Hockenheim - Fortsetzung 7.765
Kugelstoß 1425 Schütz, Axel 1967 GER 7,50 (395)
Diskuswurf 1421 Haak, Tobias 1973 GER 31,12 528
Diskuswurf 1425 Schütz, Axel 1967 GER 23,59 437
Diskuswurf 1426 Weber, Axel 1969 GER 22,71 (426)

Team W40, W40 17.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 5.522
800m 1499 Englmann, Melanie 1979 GER 2:41,81 486
800m 1496 Trudel, Sabine 1981 GER 2:46,39 464
800m 1498 Schneeweiß, Alice 1984 GER 2:50,38 (446)
Weitsprung 1500 Schwarz, Eva 1982 GER 4,09 (0,0) 489
Weitsprung 1498 Schneeweiß, Alice 1984 GER 3,78 (+1,3) 450
Weitsprung 1501 Winkler, Daniela 1982 GER 3,48 (+0,3) (410)
4x100m SSV Ulm 1846 GER 58,47 987
1: 1496, Trudel Sabine (1981) 3: 1500, Schwarz Eva (1982)
4: 1498, Schneeweiß Alice (1984) 5: 1501, Winkler Daniela (1982)

Kugelstoß 1500 Schwarz, Eva 1982 GER 8,84 467
Kugelstoß 1499 Englmann, Melanie 1979 GER 8,24 440
Kugelstoß 1501 Winkler, Daniela 1982 GER 6,74 (367)
100m 1500 Schwarz, Eva 1982 GER 14,27 (+1,1) 478
100m 1496 Trudel, Sabine 1981 GER 14,63 (+1,1) 450
100m 1501 Winkler, Daniela 1982 GER 15,75 (+1,5) (375)
Diskuswurf 1498 Schneeweiß, Alice 1984 GER 21,66 423
Diskuswurf 1496 Trudel, Sabine 1981 GER 18,98 388
Diskuswurf 1499 Englmann, Melanie 1979 GER 18,40 (381)

2. SG Walldorf Astoria 1902 4.802
800m 1487 Schmid, Angela 1974 GER 2:52,32 437
800m 1486 Gröne, Ruth 1971 GER 3:13,88 354
800m 1488 Dorando, Sabine 1970 GER 3:21,52 (328)
Weitsprung 1488 Dorando, Sabine 1970 GER 3,56 (+1,2) 421
Weitsprung 1487 Schmid, Angela 1974 GER 3,55 (+1,5) 420
Weitsprung 1486 Gröne, Ruth 1971 GER ogV (0)
4x100m SG Walldorf Astoria 1902 GER 66,03 734
1: 1488, Dorando Sabine (1970) 2: 1486, Gröne Ruth (1971)
3: 1487, Schmid Angela (1974) 4: 1483, Müller Christine (1976)

Kugelstoß 1483 Müller, Christine 1976 GER 8,82 466
Kugelstoß 1485 Spiry, Christine 1979 GER 7,83 421
Kugelstoß 1484 Seufert-Szanto, Orsolya 1980 HUN 7,74 (417)
100m 1488 Dorando, Sabine 1970 GER 15,74 (+1,1) 375
100m 1487 Schmid, Angela 1974 GER 16,01 (+1,5) 359
100m 1486 Gröne, Ruth 1971 GER 16,41 (+1,1) (336)
Diskuswurf 1483 Müller, Christine 1976 GER 21,47 421
Diskuswurf 1485 Spiry, Christine 1979 GER 19,39 394
Diskuswurf 1486 Gröne, Ruth 1971 GER n.a.

aW TSV Friedberg 5.706
800m 1546 Schmid, Ruth 1980 GER 2:51,58 440
800m 1542 King, Chrisoula 1983 GER 2:55,48 424
Weitsprung 1541 Bayer, Regina 1976 GER 4,43 (-0,6) 530
Weitsprung 1546 Schmid, Ruth 1980 GER 4,16 (+0,2) 497
Weitsprung 1542 King, Chrisoula 1983 GER 4,12 (+0,9) (493)
4x100m TSV Friedberg GER 56,76 1.054
1: 1544, Seidel Anja (1973) 2: 1542, King Chrisoula (1983)
3: 1541, Bayer Regina (1976) 4: 1546, Schmid Ruth (1980)

Kugelstoß 1543 Peschke, Angelika 1967 GER 8,62 457
Kugelstoß 1544 Seidel, Anja 1973 GER 8,44 449
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Team W40, W40 - Fortsetzung 17.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW TSV Friedberg - Fortsetzung 5.706
Kugelstoß 1545 Weichselbaumer, Birgit 1978 GER 7,82 (421)
100m 1541 Bayer, Regina 1976 GER 14,11 (+1,5) 489
100m 1542 King, Chrisoula 1983 GER 14,31 (+1,1) 475
100m 1544 Seidel, Anja 1973 GER ab.
Diskuswurf 1543 Peschke, Angelika 1967 GER 24,45 457
Diskuswurf 1544 Seidel, Anja 1973 GER 22,54 434
Diskuswurf 1545 Weichselbaumer, Birgit 1978 GER 19,92 (401)

Team M50, M50 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Südbaden 9.400
100m 1517 Arnegger, Manuel 1973 GER 13,10 (+1,1) 607
100m 1519 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 13,28 (+1,1) 590
800m 1521 Herrmann, Jan 1972 GER 2:32,49 560
800m 1518 Oberst, Michael 1966 GER 2:39,51 519
3000m 1518 Oberst, Michael 1966 GER 12:40,74 470
3000m 1521 Herrmann, Jan 1972 GER 12:50,80 460
4x100m StG Südbaden GER 51,90 1.275
1: 1519, Scheffler Wolfgang (1969) 2: 1517, Arnegger Manuel (1973)
3: 1520, Wind Dr. Björn (1974) 4: 1521, Herrmann Jan (1972)

Hochsprung 1519 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 1,60 658
Hochsprung 1517 Arnegger, Manuel 1973 GER 1,60 658
Weitsprung 1517 Arnegger, Manuel 1973 GER 5,53 (+2,4) 665
Weitsprung 1520 Wind, Dr. Björn 1974 GER 5,51 (-0,3) 662
Weitsprung 1519 Scheffler, Wolfgang 1969 GER 5,12 (+0,5) (619)
Kugelstoß 1520 Wind, Dr. Björn 1974 GER 11,98 619
Kugelstoß 1522 Rabe, Jonny 1973 GER 10,95 575
Diskuswurf 1520 Wind, Dr. Björn 1974 GER 36,25 580
Diskuswurf 1522 Rabe, Jonny 1973 GER 29,16 502

2. SSV Ulm 1846 9.254
100m 1490 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 13,20 (+1,1) 597
100m 1494 Stiegler, Markus 1969 GER 13,83 (+1,1) 542
100m 1495 Schicke, Helmut 1962 GER 15,56 (+1,1) (409)
800m 1491 Dier, Igor 1973 GER 2:26,44 598
800m 1492 Strecke, Michael 1973 GER 2:29,37 579
3000m 1492 Strecke, Michael 1973 GER 10:59,19 588
3000m 1491 Dier, Igor 1973 GER 11:03,82 582
4x100m SSV Ulm 1846 GER 52,00 1.270
1: 1490, Kaltenmaier Ralf (1965) 2: 1494, Stiegler Markus (1969)
3: 1489, Henkel Volkmar (1969) 4: 1493, Küssner Jan (1968)

Hochsprung 1494 Stiegler, Markus 1969 GER 1,44 568
Hochsprung 1489 Henkel, Volkmar 1969 GER 1,40 549
Hochsprung 1495 Schicke, Helmut 1962 GER 1,32 (499)
Weitsprung 1490 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 4,61 (0,0) 561
Weitsprung 1493 Küssner, Jan 1968 GER 4,56 (+1,1) 555
Weitsprung 1495 Schicke, Helmut 1962 GER 3,80 (+0,3) (461)
Kugelstoß 1489 Henkel, Volkmar 1969 GER 11,04 579
Kugelstoß 1493 Küssner, Jan 1968 GER 10,64 562
Kugelstoß 1490 Kaltenmaier, Ralf 1965 GER 10,04 (534)
Diskuswurf 1489 Henkel, Volkmar 1969 GER 38,44 602
Diskuswurf 1493 Küssner, Jan 1968 GER 30,91 522
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Team M60, M60 17.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAC Essingen 1 7.629
100m 1455 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 13,17 (+1,1) 689
100m 1462 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 13,52 (+1,1) 655
100m 1450 Litau, Ernst 1963 GER 13,59 (+1,1) (648)
3000m 1457 Schmidt, Wolfgang 1963 GER 10:56,08 675
3000m 1452 Lecon, Carsten 1965 GER 11:06,52 660
3000m 1456 Emmenecker, Gerhard 1962 GER 13:11,22 (509)
4x100m  LAC Essingen 1 GER 53,87 1.353
1: 1460, Messner Hans (1959) 2: 1455, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 1450, Litau Ernst (1963) 4: 1462, Frank Kai-Steffen (1960)

Weitsprung 1455 Beyerle, Wilhelm 1963 GER 4,66 (-1,3) 635
Weitsprung 1462 Frank, Kai-Steffen 1960 GER 4,53 (-0,7) 619
Weitsprung 1460 Messner, Hans 1959 GER 3,82 (-0,2) (525)
Kugelstoß 1460 Messner, Hans 1959 GER 10,69 592
Kugelstoß 1453 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 10,46 582
Kugelstoß 1449 Hübner, Peter 1956 GER 9,46 (534)
Diskuswurf 1460 Messner, Hans 1959 GER 38,86 590
Diskuswurf 1453 Vöhringer, Hartwig 1958 GER 37,71 579
Diskuswurf 1449 Hübner, Peter 1956 GER 26,19 (453)

2. LAC Essingen 2 6.191
100m 1451 Frey, Bernhard 1965 GER 13,79 (+0,4) 629
100m 1461 Jäger, Thomas 1956 GER 16,23 (+0,4) 438
3000m 1461 Jäger, Thomas 1956 GER 11:55,09 595
3000m 1459 Bartle, Albert 1960 GER 15:56,80 370
3000m 1463 Pfeiffer, Roland 1957 GER ab.
4x100m LAC Essingen 2 GER 61,44 1.027
1: 1459, Bartle Albert (1960) 2: 1458, Gentner Helmut (1965)
3: 1461, Jäger Thomas (1956) 4: 1451, Frey Bernhard (1965)

Weitsprung 1451 Frey, Bernhard 1965 GER 4,75 (+0,9) 646
Weitsprung 1461 Jäger, Thomas 1956 GER 3,68 (+0,3) 505
Kugelstoß 1458 Gentner, Helmut 1965 GER 10,42 580
Kugelstoß 1454 Zwicker, Horst 1955 GER 10,15 567
Kugelstoß 1459 Bartle, Albert 1960 GER 7,99 (460)
Diskuswurf 1454 Zwicker, Horst 1955 GER 25,99 450
Diskuswurf 1458 Gentner, Helmut 1965 GER 20,80 384
Diskuswurf 1459 Bartle, Albert 1960 GER 17,22 (334)

aW StG Südhessen Masters BRV 6.928
100m 1524 Münchenbach, Roland 1961 GER 14,18 (+0,4) 594
100m 1526 Eitz, Jens 1964 GER 14,51 (+1,1) 566
100m 1534 Becker, Ernst 1955 GER 16,21 (+0,4) (439)
3000m 1525 Beisel, Rainer 1962 GER 13:09,36 511
3000m 1523 Brehm, Markus 1963 GER 13:15,61 505
3000m 1529 Ofenloch, Karl 1961 GER ab.
4x100m StG Südhessen Masters BRV GER 58,32 1.151
1: 1526, Eitz Jens (1964) 2: 1524, Münchenbach Roland (1961)
4: 1529, Ofenloch Karl (1961) 5: 1534, Becker Ernst (1955)

Weitsprung 1526 Eitz, Jens 1964 GER 4,76 (+0,2) 647
Weitsprung 1524 Münchenbach, Roland 1961 GER 4,29 (+1,4) 588
Weitsprung 1534 Becker, Ernst 1955 GER 3,31 (+0,5) (453)
Kugelstoß 1528 Purdack, Peter 1959 GER 11,54 630
Kugelstoß 1531 Rose, Bernd 1961 GER 10,55 586
Kugelstoß 1532 Eckel, Reinhard 1959 GER 10,09 (565)
Diskuswurf 1528 Purdack, Peter 1959 GER 37,72 579
Diskuswurf 1531 Rose, Bernd 1961 GER 36,92 571
Diskuswurf 1530 Horle, Andreas 1962 GER 34,62 (547)
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Team W60, W60 17.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW StG FOR 5.531
Kugelstoß 1503 Grunwald, Dr. Kerstin 1961 GER 7,60 484
Kugelstoß 1507 Pfahl, Barbara 1965 GER 7,23 464
4x100m StG FOR GER 63,10 1.217
1: 1504, Ochmann Claudia (1965) 2: 1502, Schug Heike (1962)
3: 1503, Grunwald Dr. Kerstin (1961) 4: 1507, Pfahl Barbara (1965)

100m 1502 Schug, Heike 1962 GER 14,98 (+1,1) 602
100m 1504 Ochmann, Claudia 1965 GER 15,73 (+1,1) 545
100m 1507 Pfahl, Barbara 1965 GER 15,74 (+1,1) (545)
Weitsprung 1502 Schug, Heike 1962 GER 4,34 (+1,2) 650
Weitsprung 1507 Pfahl, Barbara 1965 GER 3,86 (-0,2) 584
Weitsprung 1503 Grunwald, Dr. Kerstin 1961 GER 3,26 (-0,9) (494)
3000m 1506 Rupp, Brigitte 1960 GER 13:06,59 594
3000m 1505 Soder, Monika 1965 GER 16:42,48 391

Team M70, M70 17.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAG Obere Murg 6.043
100m 1480 Zelenka, Hans 1948 GER 17,03 (+0,7) 462
100m 1476 Späth, Willi 1950 GER 17,13 (+0,7) 456
100m 1482 Thelen, Eugen 1950 GER 17,67 (+0,7) (422)
3000m 1473 Kühn, Roland 1951 GER 14:09,94 534
3000m 1475 Gartner, Wilhelm 1949 GER 14:14,14 530
3000m 1478 Moser, Horst 1955 GER 14:55,81 (491)
4x100m LAG Obere Murg GER 68,62 935
1: 1476, Späth Willi (1950) 2: 1480, Zelenka Hans (1948)
3: 1477, Marxer Adi (1950) 4: 1482, Thelen Eugen (1950)

Weitsprung 1477 Marxer, Adi 1950 GER 3,19 (-0,2) 498
Weitsprung 1480 Zelenka, Hans 1948 GER 3,11 (+0,6) 485
Kugelstoß 1481 Heiler, Roland 1938 GER 10,12 596
Kugelstoß 1479 Asal, Wolfram 1950 GER 8,32 504
Kugelstoß 1482 Thelen, Eugen 1950 GER 7,74 (472)
Diskuswurf 1481 Heiler, Roland 1938 GER 29,86 565
Diskuswurf 1479 Asal, Wolfram 1950 GER 23,27 478
Diskuswurf 1482 Thelen, Eugen 1950 GER 22,30 (464)

2. StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 5.642
100m 1512 Gutknecht, Wolfgang 1949 GER 16,07 (+0,7) 529
100m 1513 Keller, Reinhold 1942 GER 18,60 (+0,7) 369
3000m 1511 Erlewein, Jürgen 1947 GER 15:38,83 455
3000m 1512 Gutknecht, Wolfgang 1949 GER 16:35,59 413
4x100m StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge GER 73,56 786
1: 1513, Keller Reinhold (1942) 2: 1511, Erlewein Jürgen (1947)
3: 1510, Hehn Hans-Peter (1951) 5: 1512, Gutknecht Wolfgang (1949)

Weitsprung 1512 Gutknecht, Wolfgang 1949 GER 3,48 (0,0) 544
Weitsprung 1515 Appel, Adolf 1938 GER 2,98 (+1,5) 464
Weitsprung 1516 Knecht, Gotthold 1952 GER 2,85 (+0,1) (442)
Kugelstoß 1514 Greiner, Siegfried 1950 GER 9,65 573
Kugelstoß 1516 Knecht, Gotthold 1952 GER 8,33 505
Diskuswurf 1514 Greiner, Siegfried 1950 GER 31,30 582
Diskuswurf 1515 Appel, Adolf 1938 GER 19,45 422
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100m (CUP, CUP), M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (2) 1469 Kroner Andreas 1979 GER LAG Obere Murg 12,97 498
2 (3) 1471 Held Julian 1995 GER LAG Obere Murg 13,43 459

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

800m (CUP, CUP, CUP), M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 14:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (10) 1468 Merkel Volker 1986 GER LAG Obere Murg 2:43,94 396
2 (11) 1467 Mungenast Jens 1969 GER LAG Obere Murg 2:53,64 354

Zwischenzeiten - Vorlauf
400m 1:09,07 1422 Uhl Christoph GER
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

3000m (CUP, CUP, CUP), M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 17:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (9) 1467 Mungenast Jens 1969 GER LAG Obere Murg 12:57,36 372
2 (11) 1468 Merkel Volker 1986 GER LAG Obere Murg 13:09,14 362

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP, CUP), M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 16:45
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LAG Obere Murg GER LAG Obere Murg 51,68 1005
1: 1468, Merkel Volker (1986) 2: 1471, Held Julian (1995)
3: 1465, Held Andreas (1993) 4: 1469, Kroner Andreas (1979)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Hochsprung, M30
Team M30 17.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92

1,96

1 1465 Held Andreas 1993 GER LAG Obere Murg 1,64 549
- O - O XO O XXX

2 1471 Held Julian 1995 GER LAG Obere Murg 1,52 489
O - XO XXX

Ergebnis Offiziell:18:56:40

Weitsprung, M30
Team M30 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1465 Held Andreas 1993 GER LAG Obere Murg 5,24 -0,4 520
5,10 5,24 5,24 5,14
0,0 -0,4 -0,9 +1,4

2 1469 Kroner Andreas 1979 GER LAG Obere Murg 4,79 -0,1 474
4,79 x 4,75 x
-0,1 +0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale 1469 1465
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Weitsprung, M30 - Fortsetzung
Team M30 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, M30 (7,26kg)
Team M30 17.05.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1470 Künstel Tobias 1986 GER LAG Obere Murg 12,01 551
11,16 10,95 11,75 12,01

2 1466 Weiß Kevin 1995 GER LAG Obere Murg 10,06 472
9,90 x 9,67 10,06

Startreihenfolge 1 2
Finale 1466 1470
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, M30 (2kg)
Team M30 17.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1470 Künstel Tobias 1986 GER LAG Obere Murg 29,11 499
x 25,58 28,67 29,11

2 1466 Weiß Kevin 1995 GER LAG Obere Murg 23,90 436
23,90 x 22,16 23,87

Startreihenfolge 1 2
Finale 1470 1466
Ergebnis Offiziell:12:50:24

100m (CUP), W30 17.05.2025 / 13:15
Vorlauf Wind: +1,0m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1443 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen 13,58 511
2 1445 Nowka Maike 1994 GER LAC Essingen 13,67 504
3 1540 Baader Edith 1995 GER TSG 78 Heidelberg 14,23 460
4 1537 Schultz-Coulon Anna 1995 GER TSG 78 Heidelberg 14,28 456
5 1448 Nieswand Andrea 1966 GER LAC Essingen 16,60 307
6 1538 Duventäster Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg 16,74 299

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

800m (CUP, CUP), W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 14:45
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1444 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen 2:37,72 471
2 (2) 1538 Duventäster Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg 2:40,32 458
3 (9) 1447 Schimitze Tanja 1974 GER LAC Essingen 3:00,52 372

4 (12) 1448 Nieswand Andrea 1966 GER LAC Essingen 3:33,92 265
1537 Schultz-Coulon Anna 1995 GER TSG 78 Heidelberg ab.

Zwischenzeiten - Vorlauf
400m 1:20,19 1487 Schmid Angela GER
Ergebnis Offiziell: 18:56:40
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4x100m (CUP, CUP), W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 16:00
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LAC Essingen GER LAC Essingen 55,45 977
1: 1443, Meissner Martina (1979) 2: 1445, Nowka Maike (1994)
3: 1442, Bihlmaier Carina (1993) 4: 1444, Schmid Kristina (1992)

2 (2) TSG 78 Heidelberg GER TSG 78 Heidelberg 57,28 907
1: 1539, Rother Christine (1989) 2: 1540, Baader Edith (1995)
3: 1538, Duventäster Verena Beatrice (1991) 4: 1536, Mägel Paula (1995)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Hochsprung, W30
Team W30 17.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1,64 1,68 1,72

1 1445 Nowka Maike 1994 GER LAC Essingen 1,48 493
O O O XXX

2 1539 Rother Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 1,40 444
- - - - O O XXO XO XX-

3 1442 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen 1,36 419
- O O O XXX

4 1540 Baader Edith 1995 GER TSG 78 Heidelberg 1,28 368
O - O O O XXX

1446 Ulrich Kim 1991 GER LAC Essingen ab.

Ergebnis Offiziell:12:56:05

Weitsprung, W30
Team W30 17.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1536 Mägel Paula 1995 GER TSG 78 Heidelberg 4,87 +1,3 535
4,82 4,87 4,80 4,63
0,0 +1,3 0,0 -0,2

2 1445 Nowka Maike 1994 GER LAC Essingen 4,61 -1,1 506
4,39 4,42 4,61 4,55
0,0 0,0 -1,1 0,0

3 1442 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen 4,52 +1,0 496
4,52 4,49 - -
+1,0 +0,9

4 1540 Baader Edith 1995 GER TSG 78 Heidelberg 4,43 +1,0 486
4,10 4,40 4,36 4,43
0,0 0,0 +0,6 +1,0

5 1444 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen 3,24 +1,1 339
3,24 - - -
+1,1

1537 Schultz-Coulon Anna 1995 GER TSG 78 Heidelberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1445 1537 1442 1444 1536 1540
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, W30 (4kg)
Team W30 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1539 Rother Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 10,62 497
9,93 10,01 10,46 10,62

2 1443 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen 10,09 476
9,92 9,39 9,40 10,09
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Kugelstoß, W30 (4kg) - Fortsetzung
Team W30 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 1442 Bihlmaier Carina 1993 GER LAC Essingen 9,57 455
9,42 9,51 9,34 9,57

4 1535 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 8,78 423
8,78 7,98 8,54 8,25

5 1536 Mägel Paula 1995 GER TSG 78 Heidelberg 8,60 415
8,60 8,37 8,11 x

6 1447 Schimitze Tanja 1974 GER LAC Essingen 7,83 381
7,83 7,27 x 7,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1443 1535 1442 1447 1536 1539
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, W30 (1kg)
Team W30 17.05.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1443 Meissner Martina 1979 GER LAC Essingen 25,78 452
23,64 25,78 x x

2 1539 Rother Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 25,71 451
25,35 x x 25,71

3 1447 Schimitze Tanja 1974 GER LAC Essingen 24,72 440
x 21,37 24,72 x

4 1535 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 24,28 435
17,03 24,28 x 17,46

5 1536 Mägel Paula 1995 GER TSG 78 Heidelberg 17,85 356
15,84 17,85 17,62 x

6 1444 Schmid Kristina 1992 GER LAC Essingen 13,40 293
11,41 11,32 11,50 13,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1443 1539 1535 1447 1444 1536
Ergebnis Offiziell:18:56:40

100m (CUP, CUP), M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1439 Gosau Benjamin 1980 GER LAC Essingen 12,63 568
1438 Widmann Guenther 1968 GER LAC Essingen aufg.

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

100m (CUP, CUP), M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 13:47
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2 (1) 1430 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 12,90 543
3 (2) 1427 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 13,85 461
4 (3) 1425 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 15,27 359
5 (4) 1423 Herzig Thomas 1963 GER HSV Hockenheim 16,40 290

Ergebnis Offiziell: 18:56:40
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800m (CUP, CUP, CUP), M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 14:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1428 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 2:19,17 570
2 (2) 1422 Uhl Christoph 1979 GER HSV Hockenheim 2:20,63 560
3 (4) 1424 Arnold Marc 1981 GER HSV Hockenheim 2:26,85 521
4 (5) 1441 Kennert Jürgen 1968 GER LAC Essingen 2:27,66 517
5 (6) 1431 Donn Stefan 1970 GER LAC Essingen 2:28,09 514

Zwischenzeiten - Vorlauf
400m 1:09,07 1422 Uhl Christoph GER
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

3000m (CUP, CUP, CUP), M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 17:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1428 Götz Alexander 1978 GER LAC Essingen 10:37,02 549
2 (2) 1422 Uhl Christoph 1979 GER HSV Hockenheim 10:48,74 534
3 (3) 1435 Gügel Michael 1980 GER LAC Essingen 10:53,76 527
4 (6) 1424 Arnold Marc 1981 GER HSV Hockenheim 11:46,41 466

5 (10) 1432 Romano Davide 1985 ITA LAC Essingen 13:07,91 388
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP, CUP), M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 16:45
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LAC Essingen 3 GER LAC Essingen 52,69 1076
1: 1437, Weisheit Thorsten (1980) 2: 1430, Hübner Markus (1972)
3: 1441, Kennert Jürgen (1968) 4: 1439, Gosau Benjamin (1980)

2 (3) HSV Hockenheim GER HSV Hockenheim 57,39 883
1: 1421, Haak Tobias (1973) 2: 1427, Reinmuth Thomas (1973)
3: 1423, Herzig Thomas (1963) 4: 1425, Schütz Axel (1967)

3 (4) LAC Essingen GER LAC Essingen 61,10 751
1: 1428, Götz Alexander (1978) 2: 1435, Gügel Michael (1980)
3: 1431, Donn Stefan (1970) 4: 1432, Romano Davide (1985)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Hochsprung, M40
Team M40 17.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

1 1438 Widmann Guenther 1968 GER LAC Essingen 1,56 554
- - - - - - - O XO O XXX

2 1426 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 1,52 534
- - - - O - O O XXO XXX

3 1437 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 1,44 494
- - O O O O O XXX

4 1430 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 1,44 494
- - - - O O XO XXr

5 1427 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 1,44 494
- - - O XO O XO XXX

Ergebnis Offiziell:18:56:40
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Weitsprung, M40
Team M40 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1430 Hübner Markus 1972 GER LAC Essingen 5,15 -1,8 560
4,90 4,78 5,15 -
0,0 -1,2 -1,8

2 1439 Gosau Benjamin 1980 GER LAC Essingen 4,73 -0,6 514
4,73 4,58 4,53 4,15
-0,6 +1,5 0,0 0,0

3 1427 Reinmuth Thomas 1973 GER HSV Hockenheim 4,67 +0,9 507
x 4,47 4,65 4,67

-0,4 0,0 +0,9
4 1421 Haak Tobias 1973 GER HSV Hockenheim 4,36 +1,1 473

3,99 4,31 4,36 -
+0,6 +0,6 +1,1

5 1434 Böhm Steffen 1970 GER LAC Essingen 3,64 +0,4 386
3,54 x 3,44 3,64
-1,3 -1,5 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1430 1434 1427 1421 1439
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, M40 (7,26kg)
Team M40 17.05.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1421 Haak Tobias 1973 GER HSV Hockenheim 10,32 530
9,10 9,95 10,32 x

2 1437 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 9,90 511
9,39 9,83 9,90 -

3 1433 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen 9,19 478
8,80 9,19 8,76 8,64

4 1426 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 9,18 478
9,18 8,92 9,04 8,78

5 1429 Schreiner Bernd 1969 GER LAC Essingen 8,92 466
8,38 8,78 8,66 8,92

6 1425 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 7,50 395
6,83 x 7,50 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1421 1433 1437 1426 1429 1425
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, M40 (2kg)
Team M40 17.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1421 Haak Tobias 1973 GER HSV Hockenheim 31,12 528
30,39 26,14 x 31,12

2 1433 Stohrer Udo 1966 GER LAC Essingen 26,35 472
26,10 x 26,01 26,35

3 1437 Weisheit Thorsten 1980 GER LAC Essingen 26,10 469
x 26,06 x 26,10

4 1425 Schütz Axel 1967 GER HSV Hockenheim 23,59 437
23,53 23,59 x 20,83

5 1429 Schreiner Bernd 1969 GER LAC Essingen 23,51 436
23,51 23,29 x 21,16

6 1426 Weber Axel 1969 GER HSV Hockenheim 22,71 426
x x 22,71 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1433 1429 1437 1421 1426 1425
Ergebnis Offiziell:12:50:39
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100m (CUP), W40 17.05.2025 / 13:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1500 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 14,27 478
2 1542 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 14,31 475
3 1496 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 14,63 450
4 1488 Dorando Sabine 1970 GER SG Walldorf Astoria 1902 15,74 375
5 1486 Gröne Ruth 1971 GER SG Walldorf Astoria 1902 16,41 336

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

100m (CUP), W40 17.05.2025 / 13:17
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1541 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 14,11 489
2 1501 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 15,75 375
3 1487 Schmid Angela 1974 GER SG Walldorf Astoria 1902 16,01 359

1544 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg ab.
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

800m (CUP, CUP), W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 14:45
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (3) 1499 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 2:41,81 486
2 (4) 1496 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 2:46,39 464
3 (5) 1498 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 2:50,38 446
4 (6) 1546 Schmid Ruth 1980 GER TSV Friedberg 2:51,58 440
5 (7) 1487 Schmid Angela 1974 GER SG Walldorf Astoria 1902 2:52,32 437
6 (8) 1542 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 2:55,48 424

7 (10) 1486 Gröne Ruth 1971 GER SG Walldorf Astoria 1902 3:13,88 354
8 (11) 1488 Dorando Sabine 1970 GER SG Walldorf Astoria 1902 3:21,52 328

Zwischenzeiten - Vorlauf
400m 1:20,19 1487 Schmid Angela GER
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP), W40 17.05.2025 / 16:00
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Friedberg GER TSV Friedberg 56,76 1054
1: 1544, Seidel Anja (1973) 2: 1542, King Chrisoula (1983)
3: 1541, Bayer Regina (1976) 4: 1546, Schmid Ruth (1980)

2 SSV Ulm 1846 GER SSV Ulm 1846 58,47 987
1: 1496, Trudel Sabine (1981) 3: 1500, Schwarz Eva (1982)
4: 1498, Schneeweiß Alice (1984) 5: 1501, Winkler Daniela (1982)

3 SG Walldorf Astoria 1902 GER SG Walldorf Astoria 1902 66,03 734
1: 1488, Dorando Sabine (1970) 2: 1486, Gröne Ruth (1971)
3: 1487, Schmid Angela (1974) 4: 1483, Müller Christine (1976)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Weitsprung, W40
Team W40 17.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1541 Bayer Regina 1976 GER TSV Friedberg 4,43 -0,6 530
4,43 4,30 4,40 x
-0,6 0,0 0,0

2 1546 Schmid Ruth 1980 GER TSV Friedberg 4,16 +0,2 497
4,16 4,06 4,11 4,16
+1,4 -0,4 0,0 +0,2
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Weitsprung, W40 - Fortsetzung
Team W40 17.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 1542 King Chrisoula 1983 GER TSV Friedberg 4,12 +0,9 493
3,73 4,12 3,96 3,99
+0,1 +0,9 +0,2 0,0

4 1500 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 4,09 0,0 489
3,97 4,02 4,02 4,09
+0,1 -0,2 0,0 0,0

5 1498 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 3,78 +1,3 450
3,44 3,78 3,54 3,46
+0,5 +1,3 +0,7 +0,2

6 1488 Dorando Sabine 1970 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,56 +1,2 421
3,38 3,56 3,50 x
0,0 +1,2 -0,9

7 1487 Schmid Angela 1974 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,55 +1,5 420
3,21 3,26 3,39 3,55
+0,1 -0,5 +0,7 +1,5

8 1501 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 3,48 +0,3 410
3,38 3,14 3,46 3,48
+1,2 +0,9 +0,1 +0,3

1486 Gröne Ruth 1971 GER SG Walldorf Astoria 1902 ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1498 1488 1486 1501 1546 1541 1500 1487 1542
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, W40 (4kg)
Team W40 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1500 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 8,84 467
8,02 8,12 8,84 8,64

2 1483 Müller Christine 1976 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,82 466
8,18 x 8,82 8,70

3 1543 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 8,62 457
8,62 x 8,10 x

4 1544 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 8,44 449
8,26 7,74 8,44 8,35

5 1499 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 8,24 440
8,24 8,12 8,04 8,12

6 1485 Spiry Christine 1979 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,83 421
7,65 7,83 7,59 6,76

7 1545 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 7,82 421
7,82 7,57 x x

8 1484 Seufert-Szanto Orsolya 1980 HUN SG Walldorf Astoria 1902 7,74 417
7,19 7,74 7,16 5,96

9 1501 Winkler Daniela 1982 GER SSV Ulm 1846 6,74 367
6,52 6,74 6,68 6,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1501 1485 1500 1484 1499 1545 1544 1483 1543
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, W40 (1kg)
Team W40 17.05.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1543 Peschke Angelika 1967 GER TSV Friedberg 24,45 457
24,28 23,42 x 24,45

2 1544 Seidel Anja 1973 GER TSV Friedberg 22,54 434
20,12 19,74 22,54 21,10

3 1498 Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 21,66 423
17,93 x 19,73 21,66
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Diskuswurf, W40 (1kg) - Fortsetzung
Team W40 17.05.2025 / 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 1483 Müller Christine 1976 GER SG Walldorf Astoria 1902 21,47 421
21,47 18,55 x x

5 1545 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 19,92 401
17,25 18,91 19,92 x

6 1485 Spiry Christine 1979 GER SG Walldorf Astoria 1902 19,39 394
16,31 x 19,39 17,05

7 1496 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 18,98 388
18,98 16,09 18,10 15,22

8 1499 Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 18,40 381
17,17 16,82 16,06 18,40

1486 Gröne Ruth 1971 GER SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1499 1545 1486 1544 1483 1496 1543 1485 1498
Ergebnis Offiziell:18:56:40

100m (CUP), M50 17.05.2025 / 13:45
Vorlauf Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1517 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden 13,10 607
2 1490 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 13,20 597
3 1519 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 13,28 590
4 1494 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 13,83 542
5 1495 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 15,56 409

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

800m (CUP, CUP, CUP), M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 14:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (3) 1491 Dier Igor 1973 GER SSV Ulm 1846 2:26,44 598
2 (7) 1492 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 2:29,37 579
3 (8) 1521 Herrmann Jan 1972 GER StG Südbaden 2:32,49 560
4 (9) 1518 Oberst Michael 1966 GER StG Südbaden 2:39,51 519

Zwischenzeiten - Vorlauf
400m 1:09,07 1422 Uhl Christoph GER
Ergebnis Offiziell: 18:56:40

3000m (CUP, CUP, CUP), M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 17:30
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (4) 1492 Strecke Michael 1973 GER SSV Ulm 1846 10:59,19 588
2 (5) 1491 Dier Igor 1973 GER SSV Ulm 1846 11:03,82 582
3 (7) 1518 Oberst Michael 1966 GER StG Südbaden 12:40,74 470
4 (8) 1521 Herrmann Jan 1972 GER StG Südbaden 12:50,80 460

Ergebnis Offiziell: 18:56:40
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4x100m (CUP), M50 17.05.2025 / 16:30
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Südbaden GER StG Südbaden 51,90 1275
1: 1519, Scheffler Wolfgang (1969) 2: 1517, Arnegger Manuel (1973)
3: 1520, Wind Dr. Björn (1974) 4: 1521, Herrmann Jan (1972)

2 SSV Ulm 1846 GER SSV Ulm 1846 52,00 1270
1: 1490, Kaltenmaier Ralf (1965) 2: 1494, Stiegler Markus (1969)
3: 1489, Henkel Volkmar (1969) 4: 1493, Küssner Jan (1968)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Hochsprung, M50
Team M50 17.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1,72 1,76 1,80

1 1517 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden 1,60 658
- - - - - - - - O - O - XXX

2 1519 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 1,60 658
- - - - - - - - O - XXO XXX

3 1494 Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 1,44 568
- - - O - O O XXX

4 1489 Henkel Volkmar 1969 GER SSV Ulm 1846 1,40 549
- - - O O XXO XXX

5 1495 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 1,32 499
- O O O XXX

Ergebnis Offiziell:18:56:40

Weitsprung, M50
Team M50 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1517 Arnegger Manuel 1973 GER StG Südbaden 5,53 +2,4 665
4,89 4,98 5,53 -
-0,1 -0,2 +2,4

2 1520 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 5,51 -0,3 662
5,51 - - -
-0,3

3 1519 Scheffler Wolfgang 1969 GER StG Südbaden 5,12 +0,5 619
5,11 x 5,12 -
+0,6 +0,5

4 1490 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 4,61 0,0 561
4,57 4,26 4,61 -
0,0 -0,8 0,0

5 1493 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 4,56 +1,1 555
x 4,49 4,40 4,56

+0,6 -0,7 +1,1
6 1495 Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 3,80 +0,3 461

3,69 3,56 3,80 x
0,0 -1,2 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1517 1493 1495 1520 1519 1490
Ergebnis Offiziell:18:56:40
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Kugelstoß, M50 (6kg)
Team M50 17.05.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1520 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 11,98 619
11,86 11,98 x x

2 1489 Henkel Volkmar 1969 GER SSV Ulm 1846 11,04 579
10,67 10,78 11,04 -

3 1522 Rabe Jonny 1973 GER StG Südbaden 10,95 575
10,53 10,13 10,66 10,95

4 1493 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 10,64 562
10,33 10,59 10,64 x

5 1490 Kaltenmaier Ralf 1965 GER SSV Ulm 1846 10,04 534
10,04 9,93 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1522 1489 1493 1520 1490
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, M50 (1,5kg)
Team M50 17.05.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1489 Henkel Volkmar 1969 GER SSV Ulm 1846 38,44 602
38,44 35,16 x x

2 1520 Wind Dr. Björn 1974 GER StG Südbaden 36,25 580
x 31,91 36,25 x

3 1493 Küssner Jan 1968 GER SSV Ulm 1846 30,91 522
30,91 28,46 29,30 30,55

4 1522 Rabe Jonny 1973 GER StG Südbaden 29,16 502
29,16 27,80 x 29,02

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1489 1493 1520 1522
Ergebnis Offiziell:12:50:45

100m (CUP), M60 17.05.2025 / 13:30
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,4m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1451 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen 2 13,79 629
2 1524 Münchenbach Roland 1961 GER StG Südhessen Masters BRV 14,18 594
3 1534 Becker Ernst 1955 GER StG Südhessen Masters BRV 16,21 439
4 1461 Jäger Thomas 1956 GER LAC Essingen 2 16,23 438

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

100m (CUP), M60 17.05.2025 / 13:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1455 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen 1 13,17 689
2 1462 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen 1 13,52 655
3 1450 Litau Ernst 1963 GER LAC Essingen 1 13,59 648
4 1526 Eitz Jens 1964 GER StG Südhessen Masters BRV 14,51 566

Ergebnis Offiziell: 18:56:40
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3000m (CUP, CUP), M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 17:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (1) 1457 Schmidt Wolfgang 1963 GER LAC Essingen 1 10:56,08 675
2 (2) 1452 Lecon Carsten 1965 GER LAC Essingen 1 11:06,52 660
3 (3) 1461 Jäger Thomas 1956 GER LAC Essingen 2 11:55,09 595
4 (4) 1525 Beisel Rainer 1962 GER StG Südhessen Masters BRV 13:09,36 511
5 (5) 1456 Emmenecker Gerhard 1962 GER LAC Essingen 1 13:11,22 509
6 (6) 1523 Brehm Markus 1963 GER StG Südhessen Masters BRV 13:15,61 505

7 (11) 1459 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 2 15:56,80 370
1529 Ofenloch Karl 1961 GER StG Südhessen Masters BRV ab.
1463 Pfeiffer Roland 1957 GER LAC Essingen 2 ab.

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP), M60 17.05.2025 / 16:15
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1  LAC Essingen 1 GER LAC Essingen 1 53,87 1353
1: 1460, Messner Hans (1959) 2: 1455, Beyerle Wilhelm (1963)
3: 1450, Litau Ernst (1963) 4: 1462, Frank Kai-Steffen (1960)

2 StG Südhessen Masters BRV GER StG Südhessen Masters BRV 58,32 1151
1: 1526, Eitz Jens (1964) 2: 1524, Münchenbach Roland (1961)
4: 1529, Ofenloch Karl (1961) 5: 1534, Becker Ernst (1955)

3 LAC Essingen 2 GER LAC Essingen 2 61,44 1027
1: 1459, Bartle Albert (1960) 2: 1458, Gentner Helmut (1965)
3: 1461, Jäger Thomas (1956) 4: 1451, Frey Bernhard (1965)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Weitsprung, M60
Team M60 17.05.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1526 Eitz Jens 1964 GER StG Südhessen Masters BRV 4,76 +0,2 647
x 4,49 4,76 -

+0,1 +0,2
2 1451 Frey Bernhard 1965 GER LAC Essingen 2 4,75 +0,9 646

4,75 4,44 - -
+0,9 0,0

3 1455 Beyerle Wilhelm 1963 GER LAC Essingen 1 4,66 -1,3 635
4,54 4,66 x 4,49
+0,6 -1,3 0,0 +0,1

4 1462 Frank Kai-Steffen 1960 GER LAC Essingen 1 4,53 -0,7 619
4,21 4,53 - -
+1,1 -0,7

5 1524 Münchenbach Roland 1961 GER StG Südhessen Masters BRV 4,29 +1,4 588
4,21 4,29 - 4,28
+0,4 +1,4 -0,1

6 1460 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 1 3,82 -0,2 525
3,82 - - -
-0,2

7 1461 Jäger Thomas 1956 GER LAC Essingen 2 3,68 +0,3 505
3,68 3,56 x -
+0,3 +0,7

8 1534 Becker Ernst 1955 GER StG Südhessen Masters BRV 3,31 +0,5 453
2,99 3,28 3,16 3,31
-0,3 0,0 0,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1460 1534 1455 1451 1526 1461 1524 1462
Ergebnis Offiziell:18:56:40
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Kugelstoß, M60 (5kg)
Team M60 17.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1528 Purdack Peter 1959 GER StG Südhessen Masters BRV 11,54 630
11,48 10,95 11,41 11,54

2 1460 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 1 10,69 592
10,53 10,69 x 10,52

3 1531 Rose Bernd 1961 GER StG Südhessen Masters BRV 10,55 586
x 10,55 10,51 10,38

4 1453 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 1 10,46 582
10,29 x 10,32 10,46

5 1458 Gentner Helmut 1965 GER LAC Essingen 2 10,42 580
10,42 x 10,06 10,22

6 1454 Zwicker Horst 1955 GER LAC Essingen 2 10,15 567
9,86 9,42 10,15 9,97

7 1532 Eckel Reinhard 1959 GER StG Südhessen Masters BRV 10,09 565
9,82 9,50 10,09 10,07

8 1449 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 1 9,46 534
x 9,13 9,46 x

9 1459 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 2 7,99 460
6,73 7,99 x 7,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1528 1453 1458 1459 1460 1449 1531 1454 1532
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Diskuswurf, M60 (1kg)
Team M60 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1460 Messner Hans 1959 GER LAC Essingen 1 38,86 590
36,01 x 38,86 35,14

2 1528 Purdack Peter 1959 GER StG Südhessen Masters BRV 37,72 579
34,32 37,72 x x

3 1453 Vöhringer Hartwig 1958 GER LAC Essingen 1 37,71 579
35,93 34,05 37,71 x

4 1531 Rose Bernd 1961 GER StG Südhessen Masters BRV 36,92 571
36,92 x 29,94 x

5 1530 Horle Andreas 1962 GER StG Südhessen Masters BRV 34,62 547
x x x 34,62

6 1449 Hübner Peter 1956 GER LAC Essingen 1 26,19 453
x x 26,19 23,70

7 1454 Zwicker Horst 1955 GER LAC Essingen 2 25,99 450
25,49 25,99 21,58 25,49

8 1458 Gentner Helmut 1965 GER LAC Essingen 2 20,80 384
x 20,80 x 17,11

9 1459 Bartle Albert 1960 GER LAC Essingen 2 17,22 334
x 17,03 17,22 16,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1531 1459 1454 1453 1458 1449 1528 1460 1530
Ergebnis Offiziell:18:56:40

100m (CUP), W60 17.05.2025 / 13:15
Vorlauf Wind: +1,1m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1502 Schug Heike 1962 GER StG FOR 14,98 602
2 1504 Ochmann Claudia 1965 GER StG FOR 15,73 545
3 1507 Pfahl Barbara 1965 GER StG FOR 15,74 545

Ergebnis Offiziell: 13:26:53
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3000m (CUP), W60 17.05.2025 / 17:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1506 Rupp Brigitte 1960 GER StG FOR 13:06,59 594
2 1505 Soder Monika 1965 GER StG FOR 16:42,48 391

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP, CUP), W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 16:00
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) StG FOR GER StG FOR 63,10 1217
1: 1504, Ochmann Claudia (1965) 2: 1502, Schug Heike (1962)
3: 1503, Grunwald Dr. Kerstin (1961) 4: 1507, Pfahl Barbara (1965)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Weitsprung, W60
Team W60 17.05.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1502 Schug Heike 1962 GER StG FOR 4,34 +1,2 650
3,82 3,88 4,00 4,34
+0,5 -0,2 -1,0 +1,2

2 1507 Pfahl Barbara 1965 GER StG FOR 3,86 -0,2 584
3,79 3,86 x 3,78
0,0 -0,2 -0,9

3 1503 Grunwald Dr. Kerstin 1961 GER StG FOR 3,26 -0,9 494
3,25 3,14 3,26 -
0,0 -1,2 -0,9

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1502 1507 1503
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, W60 (3kg)
Team W60 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1503 Grunwald Dr. Kerstin 1961 GER StG FOR 7,60 484
7,60 x 7,32 7,55

2 1507 Pfahl Barbara 1965 GER StG FOR 7,23 464
7,08 7,10 7,23 7,18

Startreihenfolge 1 2
Finale 1507 1503
Ergebnis Offiziell:18:56:40

100m (CUP), M70 17.05.2025 / 13:30
Vorlauf Wind: +0,7m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1512 Gutknecht Wolfgang 1949 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 16,07 529
2 1480 Zelenka Hans 1948 GER LAG Obere Murg 17,03 462
3 1476 Späth Willi 1950 GER LAG Obere Murg 17,13 456
4 1482 Thelen Eugen 1950 GER LAG Obere Murg 17,67 422
5 1513 Keller Reinhold 1942 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 18,60 369

Ergebnis Offiziell: 18:56:40
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3000m (CUP, CUP), M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.05.2025 / 17:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 (7) 1473 Kühn Roland 1951 GER LAG Obere Murg 14:09,94 534
2 (8) 1475 Gartner Wilhelm 1949 GER LAG Obere Murg 14:14,14 530
3 (9) 1478 Moser Horst 1955 GER LAG Obere Murg 14:55,81 491

4 (10) 1511 Erlewein Jürgen 1947 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 15:38,83 455
5 (12) 1512 Gutknecht Wolfgang 1949 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 16:35,59 413

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

4x100m (CUP), M70 17.05.2025 / 16:15
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAG Obere Murg GER LAG Obere Murg 68,62 935
1: 1476, Späth Willi (1950) 2: 1480, Zelenka Hans (1948)
3: 1477, Marxer Adi (1950) 4: 1482, Thelen Eugen (1950)

2 StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 73,56 786
1: 1513, Keller Reinhold (1942) 2: 1511, Erlewein Jürgen (1947)
3: 1510, Hehn Hans-Peter (1951) 5: 1512, Gutknecht Wolfgang (1949)

Ergebnis Offiziell: 18:56:40

Weitsprung, M70
Team M70 17.05.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1512 Gutknecht Wolfgang 1949 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 3,48 0,0 544
x 3,48 3,36 -

0,0 +0,2
2 1477 Marxer Adi 1950 GER LAG Obere Murg 3,19 -0,2 498

2,88 3,07 3,19 2,02
+0,8 +0,1 -0,2 +1,4

3 1480 Zelenka Hans 1948 GER LAG Obere Murg 3,11 +0,6 485
1,58 2,81 3,11 x
+1,1 -0,1 +0,6

4 1515 Appel Adolf 1938 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 2,98 +1,5 464
x 2,98 - -

+1,5
5 1516 Knecht Gotthold 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 2,85 +0,1 442

2,69 2,85 2,85 -
+0,7 +0,6 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1480 1477 1515 1516 1512
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Kugelstoß, M70 (4kg)
Team M70 17.05.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1481 Heiler Roland 1938 GER LAG Obere Murg 10,12 596
1,09 x 10,12 9,79

2 1514 Greiner Siegfried 1950 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 9,65 573
9,43 x 9,33 9,65

3 1516 Knecht Gotthold 1952 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 8,33 505
8,07 8,29 7,58 8,33

4 1479 Asal Wolfram 1950 GER LAG Obere Murg 8,32 504
7,78 7,89 8,32 8,00

5 1482 Thelen Eugen 1950 GER LAG Obere Murg 7,74 472
7,74 x 7,59 7,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1482 1516 1479 1514 1481
Ergebnis Offiziell:18:56:40
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Diskuswurf, M70 (1kg)
Team M70 17.05.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1514 Greiner Siegfried 1950 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 31,30 582
25,05 28,77 31,30 30,00

2 1481 Heiler Roland 1938 GER LAG Obere Murg 29,86 565
29,86 x x 28,76

3 1479 Asal Wolfram 1950 GER LAG Obere Murg 23,27 478
22,08 21,47 x 23,27

4 1482 Thelen Eugen 1950 GER LAG Obere Murg 22,30 464
21,28 20,87 19,84 22,30

5 1515 Appel Adolf 1938 GER StG Stuttgart-Häslach-Nürtinge 19,45 422
x 16,86 19,45 16,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 1479 1481 1482 1515 1514
Ergebnis Offiziell:18:56:40

Legende
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


